
Zarządzenie Nr 72/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 15 czerwca 2018 roku   

 

w sprawie określenia wysokości opłat za studia ponoszonych przez cudzoziemców 

podejmujących naukę w języku polskim na zasadach odpłatności  

w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie w roku akademickim 2018/2019 

 

   

Na podstawie art. 43 ust. 3 pkt 3 i 4 oraz ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2183 ze zm.), § 11 i § 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 czerwca 2018 roku w sprawie podejmowania przez cudzoziemców  

studiów i szkoleń oraz uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. 2018, poz. 1125) 

oraz § 51 ust. 3 pkt 27 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 24 czerwca 2015 roku, zarządza się, 

co następuje:                             

     

§ 1  

Cudzoziemcy, o których mowa w art. 43 ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, 

podejmujący studia w języku polskim w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie na zasadach 

odpłatności, wnoszą za każdy semestr opłatę podstawową w następującej wysokości:  

 

1) Jednolite studia magisterskie:  

a) kierunek lekarski - 6.120 EURO (słownie: sześć tysięcy sto dwadzieścia euro);  

b) kierunek farmacja - 3.420 EURO ( słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia euro);  

c) kierunek analityka medyczna – 5.250 EURO (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt  

euro);  

d) Kierunek fizjoterapia - 2.880 EURO (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt euro);  

2) Studia pierwszego stopnia:  

a) kierunek kosmetologia - 3.870 EURO (słownie: trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt  

    euro);  

b) kierunek pielęgniarstwo – 4.140 EURO (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści euro);  

c) kierunek położnictwo - 4.350 EURO (słownie: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt euro);  

d) kierunek zdrowie publiczne - 2.430 EURO ( słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści 

     euro); 

e) kierunek dietetyka – 2.550 EURO (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt euro). 

3) Studia drugiego stopnia:  

a) kierunek fizjoterapia - 2.730  EURO (słownie: dwa tysiące siedemset trzydzieści euro);  

b) kierunek kosmetologia – 4.530  EURO (słownie: cztery tysiące pięćset trzydzieści euro);  

c) kierunek pielęgniarstwo - 2.100 EURO (słownie: dwa tysiące sto euro);  

d) kierunek położnictwo - 2.430 EURO (słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści euro).   

     

§ 2 

1. Opłata podstawowa, o której mowa w § 1, nie zawiera dodatkowych opłat związanych  

z powtarzaniem określonych zajęć z tytułu niezadowalających wyników oraz prowadzenia zajęć 

nieobjętych planem studiów.  



2. Dodatkowe opłaty z tytułu kształcenia pobiera się w wysokości wynikającej z liczby punktów 

ECTS przypisanych odpowiednio do przedmiotu (modułu) na danym kierunku studiów pomnożonej 

przez stawkę ustaloną dla 1 punktu ECTS dla danego kierunku studiów.  

3. Stawki, o których mowa w ust. 2, ustala się w następującej wysokości:   

 

1) kierunek analityka medyczna – jednolite mgr – 175 EURO (słownie: sto 

siedemdziesiąt pięć  euro);    

2) kierunek farmacja – jednolite mgr – 114 EURO (słownie: sto czternaście euro); 

3) kierunek fizjoterapia – jednolite mgr – 96 EURO (słownie: dziewięćdziesiąt sześć 

euro);    

4) kierunek fizjoterapia – studia II stopnia – 91 EURO (słownie: dziewięćdziesiąt jeden 

euro);   

5) dietetyka – studia I stopnia – 85 EURO (słownie: osiemdziesiąt pięć euro);  

6) kierunek kosmetologia – studia I stopnia – 129 EURO (słownie: sto dwadzieścia 

dziewięć euro);   

7) kierunek kosmetologia – studia II stopnia – 151 EURO (słownie: sto pięćdziesiąt 

jeden  euro);   

8) kierunek lekarski – jednolite mgr – 204 EURO (słownie: dwieście cztery euro);   

9) kierunek lekarsko-dentystyczny – jednolite mgr – 210 EURO (słownie: dwieście 

dziesięć euro); 

10) kierunek pielęgniarstwo – studia I stopnia – 138 EURO (słownie: sto trzydzieści 

osiem euro);   

11) kierunek pielęgniarstwo – studia II stopnia – 70 EURO (słownie: siedemdziesiąt 

euro);   

12) kierunek położnictwo – studia I stopnia – 145 EURO (słownie: sto czterdzieści pięć  

euro); 

13) kierunek położnictwo – studia II stopnia – 81 EURO (słownie: osiemdziesiąt jeden    

                euro); 

14) kierunek zdrowie publiczne – studia I stopnia – 81 EURO (słownie: osiemdziesiąt 

jeden euro). 

§ 3 

Opłata podstawowa i opłaty dodatkowe, o których mowa w § 1 i § 2 ust. 2, wnoszone są 

na indywidualne konto bankowe wygenerowane przez Uczelnię dla każdego studenta w Zintegrowanym 

Systemie Informatycznym Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.   

 

§ 4 

1. Opłatę podstawową, o której mowa w § 1, wnosi się w terminie do dnia 30 września za semestr 

zimowy i w terminie do dnia 28 lutego za semestr letni, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Kandydaci zakwalifikowani na I rok studiów oraz studenci przeniesieni z innej uczelni wnoszą 

opłatę podstawową w terminie do 2 dni roboczych od dnia zawarcia umowy o kształcenie. 

3. Terminy wnoszenia opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 ustala się następująco:  

1) do dnia 30 września - za semestr zimowy roku akademickiego, w którym przedmiot 

jest realizowany,  

2) do dnia 28 lutego - za semestr letni roku akademickiego, w którym przedmiot jest 

realizowany.     

 

 

 



§ 5 

Zasady określone niniejszym Zarządzeniem nie dotyczą studentów cudzoziemców odbywających 

kształcenie w języku angielskim, w ramach wyodrębnionych dla tych grup studentów programów 

kształcenia.  

§ 6 

Studenci, którzy mają ustaloną opłatę podstawową na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

zachowują uprawnienia z tego tytułu.  

  

§ 7 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia.  

  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

      Prorektor ds. Nauki 

Prof. dr hab. Dariusz Matosiuk 


